PREÇO TOTAL ESTIMADO                                                                                                                                                                             R$ 22.344, 20        

5.1. O valor global es�mado é de R$ 22.344,20 (vinte e dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos) no Elemento de
despesa: 33.90.30-45.

5.2 O custo es�mado é o con�do na planilha compara�va de preços, constante nos autos, apurado mediante pesquisa de mercado e de
preços pra�cados pela Administração.

5.3. Da Natureza de Despesa: